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CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2006 - por PROGRAMA

PROGRAMA
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  52.959.999  35.000.000  0  87.959.999

0623

0631

0647

0807

0909

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

Segurança de Vôo e Controle do Espaço Aéreo
Brasileiro

Desenvolvimento da Infra-Estrutura
Aeroportuária

Produção de Material Bélico

Investimento das Empresas Estatais em Infra-
Estrutura de Apoio

Operações Especiais: Outros Encargos
Especiais

 2.326.056

 17.032.273

 1.550.000

 32.051.670

 0

 0
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 20.000.000
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